— Dzisiejszy dalszy Ciąg Kurjera m. e. c. Kronikę zagraniczną, korespondencję z Teplic, bilans banku handlowego warsz., reklamy i ogłoszenia.

Wydawca **Grzegorz Czerwinski.**

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 183.

Środa.

Warszawa, d. 9 (21) Sierpnia 1872. r.

Kronika zagraniczna.

Z Teplíc.—Mielśmy tu sporo gości z Warszawy, obcnie jednak przerzadziło się już trochę. Czas przepływa jako tako, zabaw nie wiele, głównie na tę nazwę zasługują koncerta, które stanowią podstawę rozrywek w wodach mineralnych. Mielśmy tu pomiędzy innymi koncert na dochód Czechów dotkniętych powodzią.

Szczegółowe warunki licytacyjne są do przejrzania w Biurze Dyrekcji Głównej Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Warszawie, u Rady Dyrekcji Szczegółowej Delegowanego do Wydziału Hypotecznego w Łomży i u Administratora dóbr Tykoć na gruncie.

O stanie dóbr zaś, każdy ubiegający się o ich kupno, na gruncie przekonane się winien.

Warszawa, dnia 28 Lipca (9 Sierpnia) 1872 r.

(1-8) — 8116 —

Za Prezesa, **Klimaszewski.**

P. o. Pisarza **Nowosielski.**

DONIESIENIE.

Gospodarczy Komitet znajdujący się przy biurze Warszawskiego Gubernialnego Naczelnika Wojennego na Pradze w Zbornym punkcie, podaje do powszechnej wiadomości, że zyczący przyjąć na siebie dostawę różnych produktów od dnia 1 (13) Września 1872 roku do 1 (13) Września 1873 roku, na żywność dla wojska, a mianowicie: sadła i kaszy gryczanej, pszennej, grochu, mąki grochowej i żytniej, soli, oleju, stynek suszonych i innych drobniejszych przedmiotów, mogą zgłaszać się każdodziennie do wyżej wzmiankowanego Komitetu w Zbornym punkcie gdzie licytacje odbywać się będą na takowe od dnia 16 (28) Sierpnia r.